
                         №2024-031 

2024年 12月 

お客様各位 

 

 

新製品発売のご案内 

 

拝啓  時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

下記のとおり、『セフティカテ 自己導尿用バルーン』を新たに取り扱う予定となりましたのでご案内

申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

1．製 品 概 要 

販売名 
外径 

CH（Fr） 
包装 製造販売元 発売元 

セフティカテ  

自己導尿用バルーン 

12 
2本 

入り 
大塚テクノ株式会社 クリエートメディック株式会社 14 

16 

※詳細につきましては、後日ご案内申し上げます。 

 

2．発 売 日  2025年 2月頃予定 

 

以 上 


